

Løbekompagniet ApS

CVR-nr. 33780273

Urbansgade 26

9000 Aalborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Peter Brix Mousten

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Løbekompagniet ApS
Urbansgade 26
9000 Aalborg

CVR-nr.: 33780273

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Peter Brix Mousten

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af tøjforretningen Løbekompagniet beliggende i Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat på 21 t.kr. og med en egenkapital på 212 t.kr., anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		995.693	943
Personaleomkostninger	1	(921.360)	(564)
Af- og nedskrivninger		<u>(27.680)</u>	<u>(34)</u>
Driftsresultat		46.653	345
Andre finansielle indtægter		850	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(18.437)</u>	<u>(20)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		29.066	325
Skat af ordinært resultat		<u>(7.804)</u>	<u>(93)</u>
Årets resultat		<u>21.262</u>	<u>232</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>21.262</u>	<u>232</u>
		<u>21.262</u>	<u>232</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.680	57
Materielle anlægsaktiver	2	<u>28.680</u>	<u>57</u>
Andre tilgodehavender		89.374	89
Finansielle anlægsaktiver		<u>89.374</u>	<u>89</u>
Anlægsaktiver		<u>118.054</u>	<u>146</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.090.016	1.040
Varebeholdninger		<u>1.090.016</u>	<u>1.040</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.850	161
Andre tilgodehavender		15.818	0
Tilgodehavender		<u>79.668</u>	<u>161</u>
Likvide beholdninger		<u>14.552</u>	<u>115</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.184.236</u>	<u>1.316</u>
Aktiver		<u>1.302.290</u>	<u>1.462</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>132.387</u>	<u>112</u>
Egenkapital		<u>212.387</u>	<u>192</u>
Udskudt skat		<u>2.329</u>	<u>8</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.329</u>	<u>8</u>
Bankgæld		3.913	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		366.919	162
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.506	335
Skyldig selskabsskat		12.986	61
Anden gæld		<u>700.250</u>	<u>704</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.087.574</u>	<u>1.262</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.087.574</u>	<u>1.262</u>
Passiver		<u>1.302.290</u>	<u>1.462</u>

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	111.125	191.125
Årets resultat	0	21.262	21.262
Egenkapital ultimo	80.000	132.387	212.387

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	877.685	534
Andre omkostninger til social sikring	22.724	14
Andre personaleomkostninger	20.951	16
	<u>921.360</u>	<u>564</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>191.942</u>
Kostpris ultimo		<u>191.942</u>
Af- og nedskrivninger primo		(135.582)
Årets afskrivninger		<u>(27.680)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(163.262)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>28.680</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel.